

Ejendomsselskabet Mågevej 29 ApS

Mågevej 29, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 30 68 89 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mågevej 29 ApS Mågevej 29 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 68 89 88
	Stiftet: 19. juni 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ny Jan Andersen Holding ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med opførelse og udlejning af og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 807.678 mod 819.196 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.919 mod 82.308 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	807.678	819.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.791	-637.791
Resultat før finansielle poster	669.887	181.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.922	50.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.336	-125.303
Resultat før skat	601.473	106.252
2 Skat af årets resultat	-132.554	-23.944
Årets resultat	468.919	82.308
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	358.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.692
Disponeret i alt	468.919	82.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.515.539	7.653.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.515.539</u>	<u>7.653.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.515.539</u>	<u>7.653.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	644.504	697.545
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>895</u>
Tilgodehavender i alt	<u>644.504</u>	<u>698.440</u>
Likvide beholdninger	<u>481.559</u>	<u>368.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.126.063</u>	<u>1.067.140</u>
Aktiver i alt	<u>8.641.602</u>	<u>8.720.470</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.044.968	2.686.049
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>3.279.968</u>	<u>2.921.049</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	984.590	993.234
Hensatte forpligtelser i alt	<u>984.590</u>	<u>993.234</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.503.238	3.957.788
Deposita	165.496	165.496
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.668.734</u>	<u>4.123.284</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	461.000	454.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.198	135.916
Anden gæld	101.112	87.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.310</u>	<u>682.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.377.044</u>	<u>4.806.187</u>
Passiver i alt	<u>8.641.602</u>	<u>8.720.470</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.463
Andre finansielle omkostninger	<u>99.336</u>	<u>107.840</u>
	<u>99.336</u>	<u>125.303</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.198	135.916
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.644</u>	<u>-111.972</u>
	<u>132.554</u>	<u>23.944</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.686.049	2.713.741
Årets overførte overskud eller underskud	<u>358.919</u>	<u>-27.692</u>
	<u>3.044.968</u>	<u>2.686.049</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.000	200.000
Udloddet udbytte	-110.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.964.238	461.000	3.503.238	1.771.000
Deposita	165.496	0	165.496	165.496
	<u>4.129.734</u>	<u>461.000</u>	<u>3.668.734</u>	<u>1.936.496</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.964 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 7.515.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger for selskabet og søsterselskabet Andersens Maskinfabrik ApS' bankengagement.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet selskab.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Jan Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 38 65 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har samhandel med søsterselskabet Andersens Maskinfabrik ApS vedrørende husleje. Samhandlen foregår på markedsmæssige vilkår.